
ELE KTRoTEHNI eKA Sror-e
zA trI\-tEn {iaTIKU SARAJ EVO

- 0DLUKA O TZBORU NAIPOVOLINIIEG PONUDACA -

DIREKTNI SPORAZUM

Broj: 02-59:l l/2020.
Datum: 26.05.2020.

Na r>snor.u tlana 61. star, 1. taika b, ilana 70. st. 1, 3 i (r. Zak<>na o javnim nabavkama Bosne i
Ilercegovine (,,S1. glasnil< i3ilI", broj 39/11), ilauova B. 9. i 10. Pravilnika o postupku direktnog
sporazLrma , Lr postr4rl<u javnc nabavlie r<-rba ,,Nabavka kompjuterskog matertjala" , direktor
I:lcktrotehniikc (ko1c za energetiku u Sarajcvu, donio je:

ODLUKU
o izboru najpovoljniieg ponudada

ilan L.

Prihvata se ponuda broj: 20-010-t1743. od 26.05,2020. godine i Ugovor za iavno nabavku -
nabar.'ka roba ,,Na}>avlia kompiutcrsliog matcrijala - toncri", dodjeljuje se ponudaiu PC PLUS d.o.o.
Saraievo, ponuda broj: 20-0L0-043. od 26.05.2020. godine, za ponudenu cijenu od 440,71 KM, bez
PDV-a, kao najbolje ocijer-rjenorn ponuclatr.r.

el,,n 2.

Na osnovu ove odlulie sa ponuclaicmiz ilana 1. 6e se vriru pla6anje na osnovu narudibenice i raduna,

obzirom da jc nabar-ka rnanja t>d 1.000,00 KXI.

ilan 3.

C)r.a oclltrha stul),1 ne snagrr clanon-r rlonoicnja r clostavlja sc ponr-rclair,r lioji 1c r:icstvovao u postupku
jar-nc nal>avkc, u sklaclu sa ilanonl 71. stav ). Zak<;ta o javnim nabavkama Bosnc i Herccgovine, te na

rveb stranicu ikole.
Obrazloienie

Postupak iavne nabavke pokrenut je Odlukom o pokretanju postupka iavne nabavke broi:
594/2020. od 26.05.2020. godine.
Javna nabavka je provedena putem direktnog sporazuma.
Procijeniena vrijednost javne nabavke bez PDV-a ie 440,17 KM.

U sk-ladu sa Pravilnikom o posrupku clircktnog sporazuma provcden je postupak javne nabavke male

r,riiedrrosti prrtem dt'ektr-rog sporazuma. Nalion ispitivanja tt:ztita i upu6enog pismenog zahtjeva na ti
aclrcsc za dostavljanjc ponr-rda, 1:rorl-rclai "PC I)l,US" dr:o Sarajevo, ulica ValteraPert(a broj 14 je dostavio
pr>nr-rcla za jar-nr-r nabar.klr "Nabar-ka kon-rpjr"itcrsko!! matcriiala * toneri" i ista se pril-tvata u cijelosti. Za
navcclcntr javnu rrabar.lir-r str Prcch,idcna slcclstva r.r Budietu Kantona Sarajevo za 2020. godinu na poztctjt
,1. Plana Javnih nabavkt za 202().godinu

POUKA O PRA\,NOM LrJEr(U

Protiv ove oclhrlie rnole se i;zjaviti l)rigovor Skolslion-r odboru najkasnije tt roku od pet dana od

clana zaliljr-riivanj r clircli tn()s sl)( )ra7 Lrnra.

Dostaviti:
l. Ponudadima xl
2. ala

Direktor Skole;

L J-,--:: ..'
Radondii, mr.sci.



trxFut5
PC Plus d.o.o.Sarajevo
Valtera Peri6a 14
Tel: 033 / 556 - 000, 556 002, Fax:033 / 556 001

ID PDV: 201146220002; ID BRi42Oll46Z20002
prodaja@pcplus.ba ; pcplus@pcplus.ba,
Transakcijskl raduni: 141 306 532 0211 441 BBI d.d. Sarajevo

161-00000-570-600-67 Raiffeisen Bank d.d. BiH

338-69022-166-189-92 UniCredit Bank BiH

Elekt. Skola za energetiku
Elektrotehnidka Skola za energetiku - Sarajevo
llB: 4200535850007
PDV: 200535850007
Zmaja od Bosne 37
BA-71OOO SARA]EVO

Datum 26.05.2020 Rok isporuke:

Vaienje 31.05.2020 Rok Pla'anja:

Ponuda: 20-0 L0-0743

Dostava

odgovorna osoba Elvis Osmankovic

Sifra KoliEina , JM Qijena,,.::r:: Rl'ryo ., lD.!,:..o19;,L, vr,ii€d*oit

17455

18324

11423

1t422

181 82

t7,00

17,00

17,00

t7,00

17,00

180,00

60,00

35,00

40,00

200,00

Toner NOLIT zamjenski zaHP CF244A

Toner Orink CB435A,/436A/2854

Tlnta HP F6U66AE HP302 crna

Tinta HP F6U65AE HP302 3-Bo;e

Bubanj ORINK KX-FAT473

3,00 Ko[4

2,00 KoN4

1,00 KoN4

1,00 KoN4

1,00 KOI'4

s1,28 0,00

25,64 0,00

29,91 0,00

34,r9 0,00

170,94 0,00

200535850007

Slovima petstotinupetnaest KM 00/100 Za pladanje KM 515,00

Ukupno

PDV

44O,L7

74,83

POREZNE STOPE ,VrUedeqst

PDV - isporuke/prijemi 440,17 74,83 515,00

g

9
ci
q

e

ii
E

E

o

o

=
tro

@

SVA ROBA KOJA SE ODNOSI NA FISKALIZACIJ (uredaji ,memorije, rezervni djelovi) MORAJU BlTl UPLACENI PRIJE ISPORUKE!!!
PC Plus d.o.o. ne odgovara niti snosi bilo kakvu odgovornostza nastalu 6tetu usljed nastale situacije.

Predracun izradio .

Strana lll


